[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 декабря 2014 г.  №  366-р
      г. Курильск

Об утверждении Плана контрольно- ревизионного отдела проведения проверок соблюдения подведомственными  заказчиками законодательства Российской Федерации   и иных нормативных  правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44–ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить План контрольно-ревизионного отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации  муниципального образования Курильский городской округ» и на сайте http://zakupki.gov.ru в сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации                                                         Н.С. Шутов